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Zeichenerklarung:

Find Wohnbauflachen

Gemischte Bauflichen

E¥EE Gewerbliche Bauflachen

R Flachen fir den Gemeinbedarf

= HauptverkehrsstraBen mit Bezeichnung
(1 Flachen fiir Ver- und Entsorgungsanlagen
EEERd Gliedernde Griinflachen

BB Flachen fur Forstwirtschaft

[ Flachen fiir Landwirtschaft

(I Flédche Bebauungsplan
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REINE WOHNGEBIETE dienen ausschlieBlich dem
Wohnen.

ALLGEMEINE WOHNGEBIETE dienen vorwiegend
dem Wohnen.

DORFGEBIETE dienen vorwiegend der. Unterbrin-
gung der Wirtschaftsstellen land- und forstwirt-
schaftlicher Betriebe und dem dazugehérigen Woh-
nen; sie dienen auch dem sonstigen Wohnen.

MISCHGEBIETE dienen dem Wohnen und der
Unterbringung von Gewerbebetrieben, die das
Wohnen nicht wesentlich stéren.

GEWERBEGEBIETE dienen vorwiegend der Unter-

bringung von nicht erheblich bel4stigenden Ge-
werbebetrieben aller Art.



ZEICHENERKLARUNG FUR DIE
PLANLICHEN FESTSETZUNGEN

1.

1.1.

1.1.1,

3.1.

3.2.

3.3,

3.4

3.5.

6.2.

6.3.

6.4.
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ART DER BAULICHEN NUTZUNG

Wohnbauflachen

Aligemeines Wohngebiete nach § 4 BauNVO

BAUWEISE, BAULINIEN, BAUGRENZEN
O Offene Bauweise
Nur Einzel- und Doppelhauser zuldssig.

Pro selbstandiges Gebdude [Einzelhaus, Doppelhaushilfte)
sind maximal zwei Wohneinheiten zulassig

- w— Baugrenze

- Baulinie
iy Firstrichtung

VERKEHRSFLACHEN
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dffentliche StralBe

Lo e — e — T

befahrbarer Wohnweg

Fuftiweg

von Bepflanzung freizuhaitende Flache

PLANUNGEN NUTZUNGSREGELUNGEN UND MASS-
NAHMEN ZUM SCHUTZ, ZUR PFLEGE UND ZUR
ENTWICKLUNG VON NATUR UND LANDSCHAFT

13.1. . Neu zu pflanzende Bidume



6. SONSTIGE PLANZEICHEN

B

16.1. | : Stauraum, zur StraBe hin nicht eingezdunt

16.2. | < Garagen (Einzel- und Doppelgaragen), Zufahrt in ;”j[-)/y.f"
< Pfeilrichtung ——{

16.3. [eTp——— Grenze des riumlichen Geltungsbereiches des

Bebauungsplanes (§ 9 Abs. 7 BauGB)

ZEICHENERKLARUNG FUOR DIE
PLANLICHEN HINWEISE

6. SONSTIGE PLANZEICHEN

e Geplante Grundsticksgrenze
16.2. @ Parzellennummer
16,3, CEEESEEE—— Wasseradern

17. KARTENZEICHEN FOUR DIE BAYERISCHEN
KARTEN

17.1. —( Flursticksgrenze
T S\\\\\\N Wohngebéude

7.3, ([ Nebengebaude
17.4. 5if1 Flurstiicksnummer
Planung: Martin + Bettina Denz

Architekten, Dipl.-Ing.(FH)
Rennweg 8, 94034 Passau
Tel 0851/67777 Fax 59621

Passau, 22.03.2000

FLUR-



